

Nye Tasta Fritidssenter



Tasta Fritidssenter er nyoppusset og innbydende.

Tasta Fritidssenter hadde nyåpning etter oppussingen forrige fredag med konsert.

TEKST OG FOTO:
BJØRN NIBE

Lokalene på bydelshuset har vært pusset opp siden november, og fremstår nå innbydende og lekke, med avstemte farger, god belysning og mer funksjonelt. Fritidssenteret, ungdomsklubben bydelens ungdommer er enda bedre enn det var. Det er gjort plass til en kinokrok med storskjerm i det største rommet, diskoteket er pusset opp og har fått nytt lys. Det er rett og slett koselig og tøft på fritidssenteret, som har øvingslokaler og rockeverksted med studio, innendørs mikroramp, trådløst internett, biljard, biljard og kiosk – i tillegg til et godt miljø og god stemning.

Punk-rock i hjørnet

Freak Minority, et band med ungdommer fra 16 til 18 år, er ett av bandene som har sitt utspring fra øvingslokalene på senteret. De fikk æren av å toppe plakaten under nyåpningen, og spilte fem sanger bakerst i lokalet: "She's Falling", "Frame The Enemy", "Save Me (now)", "Higher" og "Mrs. Wreckless". Et fornøyd publikum ville ha mer, og "The Walls" dundret gjennom lokalene.

- Vi er kjempefornøyd med konserten og responsen, særlig på "Save Me", som vi spilte live for første gang, sier to av bandmedlemmene, Espen Eidem, gitar og kor og Christian Gordon,

vokal og gitar. Bandet består ellers av Marius Ingebretsen (bass) og Jonas Wetteland på trommer.

Et annet band med bakgrunn fra bydelshuset på Tasta er Overthrow. Vokalist, gitarist og frontfigur i Overthrow, Ole Gaard Varhaug, var til stede på konserten. Han har god tro på Freak Minority.

- De har tatt store steg allerede, de blir bedre og bedre for hver konsert, sier Gaard Varhaug.

Studio i vinterferien

I slutten av februar går Freak Minority i platestudio for å spille inn sin debutplate. Med støtte fra Frifond og Tasta bydelsutvalg har de leid Studio 110 en uke. Penger til trykk av cover og cd har de fra da de spilte på en hagefest på Madla.

- Vår EP kommer i løpet av mars-april, og releasekonserten blir på Metropolis, sier Espen og Christian.

I diskoteket, som også er pusset opp og har fått nytt lysstyr, spilte Endre Natvik-Berge og Kristoffer Lilledal.

Tasta Fritidssenter har åpent tirsdager fra klokken 17-21, torsdager fra 13.30-21.00 og fredager fra 18.30-23.00. Et nytt og friskt innslag på fritidssenteret er volontør Monika Szczerba (26) fra Krakow i Polen. Szczerba har studert interiørdesign og kunsthistorie, og har jobbet som skuespiller.

- Veldig fint å bli kjent med den norske kulturen, det har alltid vært drømmen min å komme hit, jeg skal være i Stavanger til september, sier Szczerba.



Freak Minority: Espen Eidem (16), Marius Ingebretsen (18), Christian Gordon (17) og Jonas Wetteland (16).



Monika Szczerba er volontør på fritidssenteret.